nobis, altera vero medietas cehae ipsi cedat. Qvinto. Quandoquidem multi, qui mercaturam cum 
pileis exercent, plures et diversas stationes in quibus exponunt pileos simul ac semel habere solent, quod 
vero contra omnem consvetudinem et ordinem currat. Propterea nulli plures stationes, quam una statio 
vel locus exponendi pileos concessum vel licitum esse debeat; contrarium facientes ad arbitrium magistri 
cehae mulctentur. Sexto. Quod nullis pileos cum sevo paratos et confectos a Trenchin vel aliis locis huc 
allatos in annalium nundinis vel foris septimanalibus venditioni exponere et divendere liberum sit; secus 
facientes sive ii magistri pileos Hungaricos conficientes, sive alii fuerint, confiscationem huiusmodi pileo-
rum patientur, quarum una nobis tanquam d[omi]nis terrestribus, altera autem medietas cehae ipsi cedat. 
Septimo. Quod nemo tam intraneus, quam extraneus, qui ad vexillum magistrorum Iauriensium pileos 
Hungaricos conficientium nihil suppeditaverit in diebus nundinarum, ante ipsas nundinas nec unicum 
pileum alicui5 ad eme[n]dum exponere audeat. Imo approbamus, ratificamus et confirmamus, nec non 
exornamus, et amplificamus; salvis semper juribus nostris. Har[um] nostrarum majoris sigilli nostri pen-
dentis, munimine roboratarum vigore et testimonio literarum mediante. Datum feria quarta proxima 
post festum sacrae Pentecostes. Anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo septimo. Reverend[issi-
mo] ac admodum Reverendis d[omi]nis Georgio Wasvary Cathedrali Praeposito, Michäele Lony Lectore, 
Wolffgango Wrachevich Cantore, Gregorio Nagyffalui electo Episcopo Vaczien[si], Custode huius Ecc-
lesiae, Matthia Weörös de Nyeek Sancti Saluatoris de Papocz, Joanne Altabak Sancti Adalberti Praepo-
sitis, Michäele Kopchány Soproniensi, Stephano Chehovio Mossoniensi, Petro Baranyaÿ Luchmaniensi, 
Ioanne Chakanÿ Papensi, Thoma Füleÿ6 Abbate de Pilisio, Comaromiensi Archidiaconis, coeterisq[ue] 
d[omi]nis Canonicis in hac Ecclesia Deo iugiter et devote famulantibus atq[ue] psallentib[us]. Lecta et 
correcta in Capitulo. Adiunctae quaedam commissiones Venerabilis Capituli Iauriensis pileatoribus datae. 
Quoniam magistris pileos Hungaricos conficien[tibus] multae et graves injuriae et quidem intollerabiles in 
praejudicium immunitatum suarum damnumq[ue] eorundem manifestum a mercatoribus, incolis et pri-
vatis nonnullis hominibus, artem ipsam non callentibus sed praesumptione tantum iniqua sibi arroganti-
bus emerseru[n]t et irrepserunt: prout ex humili eorum supplicatione Venerabili Capitulo nostro Iauriensi 
gravi cum querela porrecta videre est. Placuit eidem Venerabili Capitulo illam in hoc libro privilegiali 
ipsorum describere, resolutionemq[ue] eiusdem cum singulari decreto pro maiori eorum magistrorum 
securitate, firmitate usuq[ue] perenni annectere. Cujus supplicationis tenor talis est: